[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Первомайская ул., д. 9-а, с Комсомольск, Томская область,
                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21
       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001
__________________________________________________________________
29.12.2021		                                                                                                   № 68

Постановление

Об отнесении жилого помещения (квартиры) к специализированному
жилищному фонду – служебному жилому помещению

Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. № 42,в связи с производственной необходимостью

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в  состав специализированного  жилищного фонда муниципального образования Комсомольское сельское поселение с отнесением к служебному жилому помещению специализированного жилого помещения:
– однокомнатную  квартиру, с кадастровым номером 70:12:0202002:1128, расположенную по адресу: Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, улица Комсомольская, дом 35, квартира 25б.
2.В течение трех рабочих дней настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области, для осуществления регистрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Комсомольского сельского  поселения					Н.Г.Сафронов

Исп.Чепрасова М.М.
8(38245)42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 9

-

а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42

-

4

-

21

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

__________________________________________________________________

29.12

.2021

№

68

Постановление

Об отнесении жилого помещения (квартиры) к специализированному

жилищному фонду

–

служебному жилому помещению

Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188

-

ФЗ,

Правилами отнесения жилого помещения

к специализированному жилищному фонду,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. №

42,

в связи с производственной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в

состав специализированного

жилищного фонда

муниципального

образования Комсомольское сельское поселение с отнесением к служебному жилому

помещению специализированного жилого помещения:

–

однокомнатную

квартиру, с кадастровым номером 70:12:0202002:

1128

, расположенную

по адресу: Томская область, Перв

омайский район, село Комсомольск, улица

Комсомольская

, дом

35

, квартира

25б

.

2

.

В течение трех рабочих дней настоящее постановление направить в Управление

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской

области, для осущест

вления регистрации

.

3. Контроль за исполнением данного постановления

оставляю за собой.

Глава администрации

Комсомольского сельского

поселения

Н.Г.Сафронов

Исп.Чепрасова М.М.

8(38245)

42

-

4

-

21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   «КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ         Первомайская ул., д. 9 - а, с Комсомольск, Томская область,                      Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42 - 4 - 21           ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001   __________________________________________________________________   29.12 .2021                                                                                                         №  68         Постановление     Об отнесении жилого помещения (квартиры) к специализированному   жилищному фонду  –   служебному жилому помещению                         Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188 - ФЗ,  Правилами отнесения жилого помещения  к специализированному жилищному фонду,  утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. №  42, в связи с производственной необходимостью                     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Включить в     состав специализированного     жилищного фонда  муниципального  образования Комсомольское сельское поселение с отнесением к служебному жилому  помещению специализированного жилого помещения:   –   однокомнатную     квартиру, с кадастровым номером 70:12:0202002: 1128 , расположенную  по адресу: Томская область, Перв омайский район, село Комсомольск, улица  Комсомольская , дом  35 , квартира  25б .   2 . В течение трех рабочих дней настоящее постановление направить в Управление  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской  области, для осущест вления регистрации .   3. Контроль за исполнением данного постановления     оставляю за собой.       Глава администрации   Комсомольского сельского    поселения           Н.Г.Сафронов       Исп.Чепрасова М.М.   8(38245) 42 - 4 - 21